МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА
СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

(МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской)

ПРИКАЗ
  от 31.08.2020 г                                                                                                 № 247

  ст. Атаманская

Об утверждении перечня должностей работников, замещение которых
предусматривает осуществление обработки персональных данных либо
осуществление доступа к персональным данным, и перечня должностей

работников школы, ответственных за проведение мероприятий по
обезличиванию обрабатываемых персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных» п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить перечень должностей работников школы, замещение которых
предусматривает осуществление обработки персональных данных либо
осуществление доступа к персональным данным, согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень должностей работников школы, ответственных за
проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных
данных, согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 4
им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                 Л. В. Бойко

Л.Н. Зоткина
4-95-82

Приложение 1
к приказу  по МБОУ СОШ № 4
им. В.В. Шитика ст. Атаманской
от  31.08.2020 г.  № 247

Перечень
должностей работников школы, замещение которых предусматривает

осуществление обработки персональных данных либо
осуществление доступа к персональным данным

1. Директор школы
2. Заместитель директора по УР
3. Заместитель директора по УМР
4. Заместитель директора по ВР
5. Заместитель директора по АХР
6. Учитель
7. Классный руководитель
8. Заведующая библиотекой
9. Социальный педагог
10. Педагог - психолог
11. Секретарь

Заместитель директора по УР                                                   Л.Н. Зоткина

Приложение 2
к приказу  по МБОУ СОШ № 4
им. В.В. Шитика ст. Атаманской
от  31.08.2020 г.  № 247

Перечень

должностей работников школы, ответственных за проведение
мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

1. Директор школы
2. Заместитель директора по УР
3. Заместитель директора по УМР
4. Заместитель директора по ВР
5. Заместитель директора по АХР
6. Секретарь

Заместитель директора по УР                                                   Л.Н. Зоткина